
 

Zarządzenie Nr 17/12 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego  

                   w Gostyniu. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1465 ze zmianami)  

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 


